
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO GEDIMINUI KRIOVEI 

 

2024 m. sausio 3 d. Nr. AV-4 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-103 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos nuostatų patvirtinimo“ 26 punktu,  

p a v e d u Gediminui Kriovei, Jaunimo reikalų koordinatoriui (vyriausiajam specialistui), 

vykdyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas (pareigybės aprašyme 

nustatytas funkcijas) jo atostogų ar ligos metu, taip pat kai jis laikinai negali eiti pareigų dėl kitų 

priežasčių (išvykęs į komandiruotę, ar išvykęs iš darbo vietos).  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius               Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


